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Anteckningar 

NÄRVARANDE 

Gordana Gustafsson, Ale  

Anneli Holmén Hilding, Göteborg 

Anna-Karin Norström, Göteborg 

Annika Johansson, Göteborg 

Karin Montheli, Göteborg 

Hans Melin, Härryda 

Bertil Ljungblad, Kungsbacka 

Eva Tingström, Kungsbacka 

Lisanne Triezenberg, Kungälv 

Anna Karin Lauste, Lilla Edet 

Johan Westerberg, Lerum 

Niss-Kerstin Hallgren, Lerum 

Maria Andergården, Mölndal 

Eva Torgerson, Mölndal 

Nadja Ekström, Stenungsund 

Cecilia Thundal, Öckerö 

Fredrik Hellsten, Mölndal, UC (Ordförande) 

Malin Viberg, GR (Samordnare) 

EJ NÄRVARANDE 

Anna Livfergren, Alingsås 

Magnus Nääs, Alingsås 

Annica Garpebring, Alingsås 

Ulrika Frick, Kungälv 

Anki Karlström, Partille 

Bitte Ziethen, Partille 

Mathias Castejon, Stenungsund 

Martin Norman, Tjörn 

1. Inledning och presentation 

Ordförande Fredrik Hellsten inleder mötet och hälsar välkomna. 

Presentationsrunda genomförs och extra välkommen till ny representant från 

Lilla Edet.  

Ordförande berättar kort om GRs stärkta arbeta med nätverk och grupper och 

påminner om informationsbladet som skickades med kallelsen till mötet. 

 

Dagens startfråga utgår från rollen som nätverksrepresentant. 

Nätverket har lyfts att det är viktigt att nätverkets arbete inte blir ”en egen ö” 

utan behöver spridas i kommunen.  
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- Hur återförs det som du får med dig och hanteras i nätverket till 

kommunen? 

 

Samtal i grupper och utifrån skolform AG och AGY. 

 

Gemensamt lyft värdet av nätverket och att få ses. Anpassad skola är en mindre 

del av utbildningsområdet i kommunen därav extra viktigt med nätverkets 

arbete. Skillnader i förutsättningar för återföring exempelvis storlek på 

kommun lyfts fram samt att olika frågor som hanteras tas hand om på olika 

sätt i verksamheterna/kommuner utifrån vem/vilka som berörs.  

2. Utbudsrapport och nytt samverkansavtal – Niklas Svensson (GR) 

Utbudsrapport 

Niklas presenterar rapport om gymnasial utbildning 2024 och preliminärt 

planerat utbud 2026. 

 

Niklas går igenom delar från utbudsrapporten och berättar även vad man kan 

se i rapporten. Delen om anpassad skola beskriver samverkansavtalet, statistik 

om antagna och studerande elever och utbud per huvudman i regionen. Det 

ökade elevantalet i anpassad gymnasieskola och utveckling under senaste åren 

är något som lyfts fram under presentationen. Hela utbudsrapporten finns att 

ta del av här Brett utbud av gymnasiala utbildningar i Göteborgsregionen | 

Göteborgsregionen (GR) 
 

Uppdrag till Gymnasieekonomnätverket 

Niklas fortsätter med att berätta att Utbildningschefsnätverket (UC) har gett 

gymnasieekonomerna i uppdrag att kartlägga prisbilden för de individuella 

programmen för anpassad gymnasieskola. De kommer även ta fram en 

beskrivning av hur prissättningen sker idag. Det har inte funnits tidigare då 

dessa utbildningar inte omfattas av samverkansavtalet. Syftet är att skapa 

förståelse och transparens för prissättningen, inte att skapa en gemensam 

prislista. Gymnasieekonomnätverket ska presentera kartläggningen för UC i 

juni. 

 

Samverkansavtal 27/28 – 30/31 

Det är dags med en förnyelse av samverkansavtalet för anpassad 

gymnasieskola. Niklas visar den preliminära processen för samverkansavtalet 

och bjuder även in nätverket att berätta om hur de varit involverade i tidigare.  

En referensgrupp från nätverket planeras att tillsättas. 

 

Till det senaste samverkansavtalet beslutades det att alla kommuners 

antagningsprocess skulle finnas med som bilagor. Detta för att skapa 

transparens i antagningsprocesserna.  

https://goteborgsregionen.se/nyheterochpress/brettutbudavgymnasialautbildningarigoteborgsregionen.5.67cbcb6019545f8f4402faf9.html
https://goteborgsregionen.se/nyheterochpress/brettutbudavgymnasialautbildningarigoteborgsregionen.5.67cbcb6019545f8f4402faf9.html
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Här finns det nuvarande samverkansavtalet och bilagorna Samverkansavtal för 

anpassad gymnasieskola | Göteborgsregionen (GR) 

Vikten av samverkan kring utbud lyfts även fram i dialogen och med extra 

tanke om det ökade elevantalet. 

 

I arbetet med det nya samverkansavtalet för anpassad gymnasieskola kommer 

det skapas en referensgrupp. Den som direkt arbetar med gymnasiesamverkan 

har möjlighet att ingå. Referensgruppen kommer att träffas i anslutning till 

nätverkets möten under läsåret 25/26. Intresseanmälan till att ingå i 

referensgrupp skickas till malin.viberg@goteborgsregionen.se senast 9 juni.  

 

Nätverket kommer att hållas informerade under processen och ta del av 

utkastet av det nya samverkansavtalet och bidra in. 

 

Niklas presentation skickas till nätverket tillsammans med 

mötesanteckningarna.  

3. PAUS 

4. UTBICK - Aktuellt i skolsverige – Ann-Sofie Gillner (GR) 

Ann – Sofie ger en överblick av några utredningar och rapporter som är 

aktuella just nu – ett axplock med fokus på anpassad skola.  

Det som Ann – Sofie presenterar är: 

• Tioårig grundskola, prop. 2024/25:143 

• Den ökade andelen elever i anpassad grundskola, Skolverket, rapport 

2025:10 

• Utredningen Bättre förutsättningar för rektorerna inom skolväsendet 

• Utredningen En förbättrad elevhälsa 

• Förbättrat stöd i skolan, SOU 2025:44  

 

Gällande propositionen tioårig grundskola innefattas även anpassad skola 

vilket innebär att anpassad skola utökas med en ny första årskurs 1 (f.d 

förskoleklass i grundskolan). Lågstadiet utökas till fyra årskurser och även den 

garanterade undervisningstiden på lågstadiet ökar. Riksdagsbeslut sker 17 juni 

2025. Detta innebär överlämning från förskola till anpassad skola något som 

nätverket lyfter som ett ämne som eventuellt kan vara aktuellt för nätverket 

framöver.  

 

Ann – Sofie nämner en forskningsrapport under punkten om Bättre 

förutsättningar för rektorer inom skolväsendet. Här är länken till den. 

https://www.kau.se/sol/forskargruppen-sol/rektorers-ledarskapspraktik-i-

anpassad-skola 

 

https://goteborgsregionen.se/styrande-dokument/2019-01-01-samverkansavtal-for-anpassad-gymnasieskola
https://goteborgsregionen.se/styrande-dokument/2019-01-01-samverkansavtal-for-anpassad-gymnasieskola
mailto:malin.viberg@goteborgsregionen.se
https://www.kau.se/sol/forskargruppen-sol/rektorers-ledarskapspraktik-i-anpassad-skola
https://www.kau.se/sol/forskargruppen-sol/rektorers-ledarskapspraktik-i-anpassad-skola
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Ann – Sofies presentation bifogas med mötesanteckningarna. 

 

Nätverket följer upp Ann – Sofies presentation under nästa punkt på 

dagordningen. 

Gruppdialog kopplat till föregående punkt 

Dialog i grupper (skolform) utifrån nedanstående frågor. 
 

• Övergripande reflektion – vad fastnade du för?  
  

• Ökade elevantalet, hur är nuläget i er kommun? 
    Framåt – vad behöver ni lokalt arbeta med och vad behövs regionalt? 
 

• Vilka tankar har ni kring 10 – årig grundskola?  

5. Uppdatering om regiongemensamma enkäter, Anders Hemborg (GR) 

Anders ger en uppdatering av de regionsgemensamma enkäterna. Anders 

berättar att det har skett en ökning av antal kommuner som genomfört GR – 

enkäten för anpassad skola från 2024 till 2025. 2024 genomförde fem 

kommuner enkäterna för anpassad grundskola och 2025 genomförde tio 

kommuner. 2024 genomförde fyra kommuner enkäterna för anpassad 

gymnasieskola och 2025 genomförde sju kommuner. 

 

Nätverket lyfter några korta reflektioner och innan sommaren kommer Anders 

skicka ut en enkät till nätverket att samla in reflektioner av genomförande och 

enkäterna. 

 

Anders tackar så mycket för nätverkets arbete och skickar med att han gärna 

deltar när nätverket gemensamt lyfter resultaten av enkäten under hösten. 

6. Avslut och utcheckning 

Nätverket utvärderar dagens möte i Mentimeter. Utvärderingen används i 

vidare planering. 

Ordförande tackar för dagen, önskar en fin sommar och mötet avslutas. 

Antecknat av: 

Malin Viberg, samordnare 

Göteborgsregionen 


